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Stypendia Towarzystwa Szkół Zjednoczonego
Świata na lata 2014–2016
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Do 15 stycznia 2014 r. uczniowie pierwszych
klas szkół licealnych mogą ubiegać się o stypendia Towarzystwa Szkół Zjednoczonego
Świata na lata 2014–2016. W ramach stypendium jego laureaci będą mieli możliwość
spędzenia dwóch ostatnich lat nauki w liceum w szkołach należących do United World
Colleges oraz międzynarodowych szkołach prywatnych w Wielkiej Brytanii i Austrii.

Stypendia przyznawane są w ramach prowadzonych równocześnie dwóch konkursów: dla
kandydatów do szkół należących do United World Colleges oraz dla kandydatów do
międzynarodowych szkół prywatnych. Dopuszczalne jest składanie wniosków w obu konkursach.

W ramach naboru kandydatów do szkół należących do United World Colleges, możliwa jest nauka
w następujących szkołach:

    UWC Adriatic (Włochy),
    UWC Dilijan (Armenia),
    UWC Maastricht (Holandia),
    2x UWC Mahindra College (Indie),
    UWC Pearson College (Kanada),
    UWC Red Cross Nordic (Norwegia),
    UWC Robert Bosch (Niemcy).

Kandydaci w obu konkursach muszą spełniać następujące warunki formalne:

uczeń/uczennica I klasy liceum ogólnokształcącego,●

średnia ocen na świadectwie gimnazjalnym minimum 4,5,●

wynik testu gimnazjalnego (średnia z części humanistycznej oraz matematyczno-przyrodniczej)●

minimum 80%,
dobra znajomość języka angielskiego,●

udokumentowane szerokie zainteresowania i osiągnięcia.●

Wysokość stypendium jest ustalana indywidualnie dla każdego laureata konkursu. Jest ona
uzależniona od wysokości zarobków rodziców kandydata. Istnieje możliwość uzyskania pełnego
stypendium (100%), pod warunkiem, że rodzicie kandydata nie zarabiają łącznie więcej niż 85 000 zł.
Przy wyższych dochodach rodzina kandydata może zostać poproszona o współfinansowanie
stypendium. Zgodnie z informacjami organizatorów konkursu wszystkie pełne stypendia pokrywają
koszt nauki, zakwaterowania oraz wyżywienia. Stypendia nie obejmują natomiast kosztów
przejazdów/przelotów do szkoły, opłat za zajęcia dodatkowe oraz kieszonkowego.

Źródło: www.granty-na-badnia.com

http://www.granty-na-badnia.com
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12-06-2025

Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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